Daha sonra kelâm ilmine geçilir, Taftazzânî tarafından Nesefî'nin akaidine yazdığı “Şerhu'l-Akâidi'n-Nesefî” adındaki kitap okunur ve yine Taftazanî'nin “Şerhu'l-Makâsıd'ı ile Seyyid Şerif el-Curcânî'nin “Şerhu'l-Mevâkıf'ından da istifade edilir.

Kelâm ilminden sonra Usulü Fıkh ilmine geçilir ve bu ilimden de Tâcuddin es- Subkî'nin yazdığı “Cem'ul-Cevâmi' fi Usûli'l-Fıkh” adındaki metnine Celâ-luddin el-Mahalli (ö. 863/1458)'nin “el-Bedru't-Tâli fi Halli Cem'il-Cevâmi” şerhi okunur.

Medreselerde Ferâiz, fıkıh, hadis, tefsir zâid dersler (yan ders) olarak genelde yaz mevsimlerinde okutulurdu. Ferâiz ilminden “Rahbiyye” adındaki metin kitap okunurdu. Fıkh ilminden ise “Fethu'l-Mu'in» ve daha sonra “Minhâcu't-Tâlibîn” gelir ve şerhi olan “Muğni'l-Muhtâc'tan istifade edilirdi.

Bu medresede, Molla Muhammed Şerif tedrisatta bulunmuştur.

26-Madrag Medresesi

Bu medresede, Hazeranlı Molla Abdullah ve Gençli Molla Mehdi tedrisatta bulunmuştur.

27-Genç Medresesi

Bu medresede, Muradanlı Molla Muhammed tedrisatta bulunmuştur.

b. Bingöllü Müderrisler

- 1-Şeyh Ahmed el-Çani (v. 1301/1884)
- 2-Şeyh Eyyub el-Çani (v. 1342/1924)
- 3-Şeyh Hasan el-Çani (v. 1343/1925)
- 4-Şeyh Mustafa el-Çani (v. 1377/1958)
- 5-Şeyh İbrahim el-Çani (v. 1343/1925)
- 6-Şeyh Muhyiddin el-Çani (v. 1373/1954)
- 7-Şeyh Mücahid el-Çani (v. 1363/1944)
- 8-Şeyh Nizameddin el-Çani (v. 1406/1986)
- 9-Şeyh Necmeddin el-Çani (v. 1412/1992)
- 10-Şeyh Alâuddin el-Çani (v. 1392/1972)
- 11-Şeyh Cemaleddin el-Çani (1419/1999)
- 12-Şeyh Abdullah el-Melekânî (v. 1294/1876)
- 13-Şeyh Mahmud el-Melekânî (v. 1328/1915)
- 14-Şeyh Abdullah el-Melekânî (v. 1343/1925)
- 15-Şeyh Ahmed el-Kurdî el-Kûrî (v. 1340/1922)
- 16-Şeyh Selim el-Karbaşânî (v. 1305/1888)
- 17-Şehid ed-Dinbelî'nin halifesi Molla Selim (v. 1332/1914)
- 18-Şeyh Ahmed et-Taşkesenî (v. 1328/1909)
- 19-Seyda Molla Abdulhamid es-Sağnîsî (v. 1347/1955)
- 20-Seyda Molla Muhammed es-Sarcanî (v. 1373/1954)
- 21-Seyda Molla Muhammed (küçük) es-Sefkârî (v. 1401/1981)
- 22-Seyda Molla Süleyman el-Azî (v. 1394/1974)

c. Müderrislerin Sosyal, Dinî ve Kültürel Hayattaki Yerleri

İslam medeniyetinin en önemli eğitim-öğretim kurumlarından biri olan medreselerin tarihi süreç içerisinde İslam alemine sunmuş olduğu birçok katkının yanında en önemli semeresi alimler olmuştur.